ПРОТОКОЛ № 22-21/ПРГ
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося «06» июля 2021 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге (далее –
ПРГ) приняли участие:

1 Колупаева Ольга Витальевна Главный бухгалтер Председатель ПРГ

2 Васильченко Анна Сергеевна
Заместитель начальника
планово-экономического
отдела

Член ПРГ

3 Шестаков Антон Сергеевич
Заместитель начальника
службы безопасности по
Западно-Сибирскому филиалу

Член ПРГ

4 Ременных Татьяна
Николаевна Ведущий юрисконсульт Член ПРГ /

Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – шесть человек. Приняли участие – четыре человека. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе в

электронной форме № ОКэ-ЗСИБ-21-0019 по предмету закупки «Выполнение работ по
капитальному ремонту здания "Административно-бытовой корпус" (инв. №
011/00/00000005, кад. № 55:35:062530:1014), расположенного на контейнерном терминале
Клещиха, по адресу: г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 1» (далее – Открытый конкурс).

По повестке дня заседания:

Дата и время проведения
рассмотрения и сопоставления
заявок:

06.07.2021 г. 10 часов 00 минут

Место проведения
рассмотрения и сопоставления: 630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

Предмет договора:

Выполнение работ по капитальному ремонту здания
"Административно-бытовой корпус" (инв. №
011/00/00000005, кад. № 55:35:062530:1014),
расположенного на контейнерном терминале Клещиха,
по адресу: г.Новосибирск, ул. Толмачевская, 1

Начальная (максимальная)
цена договора:

1 560 000 (один миллион пятьсот шестьдесят тысяч)
рублей 00 копеек без учета НДС

Установленный документацией о закупке срок окончания подачи Заявок на участие
в Открытом конкурсе – 02.07.2021 в 10 часов 00 минут местного времени.

К установленному документацией о закупке сроку заявки не поступили.

Признать закупку несостоявшейся на основании части 1 подпункта 3.7.9 пункта 3.9
документации о закупке.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми
членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ _________________________ Колупаева О.В.

Член ПРГ _________________________ Васильченко А.С.

Член ПРГ _________________________ Шестаков А.С.

Член ПРГ / Секретарь ПРГ _________________________ Ременных Т.Н.

«___» ______________ 2021 года

http://www.trcont.com/